
Uchwała Nr 11/4/24 
Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 16 maja 2024r. 

w sprawie wyboru przewodniczących komisji stałych Rady Gminy 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r. poz.609) oraz § 56 ust.4 uchwały Nr LI/283/18 Rady Gminy 
w Baćkowicach z dnia 18 października 2018r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy 
Baćkowice (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2018r. poz.3711) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1 

• 

• 

Wybiera się następujących radnych na Przewodniczących Komisji stałych Rady Gminy 
w Baćkowicach: 

1) Małgorzata Staniek - Komisja Rewizyjna 

2) Tomasz Kargul - Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

3) Krzysztof Dąbrowski - Komisja Rolna 

4) Michał Mazur - Komisja Gospodarcza 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2 


